
Kondrac
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Vlašim GPS souřadnice: 49.667146N, 14.884505E

Nadmořská výška: 416 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 276 ha

Počet obyvatel: 513 PSČ: 258 01

Adresa URL: www.kondrac.cz

Ubytování a restaurace Kondrac
Pro rekreaci, školní výlety, sportovní soustředění je možné ubytování v turistické ubytovně U
blanických rytířů.
Pro rekreaci, školní výlety, sportovní soustředění je možné ubytování v turistické ubytovně TJ Sokol
Kondrac, která stojí u fotbalového hřiště. V přízemí je klubovna s krbem, televizí a sociální
zařízení. K dispozici je také hřiště na tenis, volejbal, nohejbal.
Stravování je možné v restauraci U Matoušků, která je svou kuchyní vyhlášená po celém kraji.
Restaurace stojí hned pod kostelem při hlavní silnici. Ceny jídel se pohybují kolem 65 Kč. Možné je
dohodnutí celodenního stravování.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2070/kondrac/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 17:04:53


